

		<b>1 Fl.</b>	<b>6er Karton</b>
<b>ROTWEIN</b>			
2018er Spätburgunder, trocken, Kabinett	1,00 l	7,00 € (7,00 €/l)	35,00 € (5,83 €/l)
	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2018er Spätburgunder, Kabinett	1,00 l	7,00 € (7,00 €/l)	35,00 € (5,83 €/l)
2015er Spätburgunder im Holzfass gereift trocken	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
<b>ROSE</b>			
2018er Spätburgunder Weißherbst halbtrocken, Kabinett	1,00 l	7,00 € (7,00 €/l)	35,00 € (5,83 €/l)
	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2019er Rose Zweigelt – „Nele“	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
<b>WEIßWEIN</b>			
2019er Weißburgunder, trocken, QbA	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2018er Weißburgunder - Pinot Blanc trocken	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2018er Kerner, trocken, Kabinett	1,00 l	7,00 € (7,00 €/l)	35,00 € (5,83 €/l)
	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2018er Riesling, trocken, Kabinett	auf Anfrage 1,00 l	7,00 € (7,00 €/l)	35,00 € (5,83 €/l)
	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2019er Müller – „Bene“	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)
2019er Sauvignon Blanc	0,75 l	7,00 € (9,33 €/l)	30,00 € (6,66 €/l)



**Landgasthof • Weingut • Brennerei**

**"Zur Frohen Aussicht"**

Kümmertsweiler 1, 88079 Kressbronn

Tel. +49 (0)7543 8766

Email: kontakt@froheaussicht.de

www.froheaussicht.de

**Verkauf**

zu unsern Öffnungszeiten Landgasthof **Freitag & Samstag ab 16.00 Uhr, Sonntag & Feiertag ab 10.00 Uhr** und jederzeit gerne nach Vereinbarung oder per online Bestellung.